
                                 ANSØGNING SVENDBORG MUSIKUDVALG

  
            ”PERCUSSIVE” 2021 – DANMAKS STØRSTE TROMME EVENT

Jeg har længe gået med en drøm om at lave den største slagtøjs - / tromme Camp i Danmark med 
placering i Svendborg. Jeg har nu taget beslutningen om at starte op i Februar 2021.

                                    Der vil blive tilbudt 4 fag-linjer med 3 niveauer.

 1)Trommesæt              2)Trommekorps         3) Klassisk Marimba         4)Tambourkorps.

"Education" Line - for yngre deltagere. 

"Pro" Line - for deltagere, med en del erfaring.

"Artist" Line - for deltagere med stor erfaring - 
Musikstuderende fra Mgk og Konservatorium, Bands, Independent og Profssionelle Musikere.

 - På denne måde vil hele bredden være med, lige fra små nye elever til Professionelle musikere. 
Den bredde er ikke set før og jeg er sikker på at alle kan lære meget af hinanden.Jeg vil gerne 
prøve at samle alle institutioner, så alle kan være med. Musikskoler, Garder, korps, spejder musik, 
bands, Independent musikere, musik studerende og Professionelle musikere. Styrken skal ligge 
i fællesskabet og jeg vil gerne være bannerfører for at samle deltagere fra alle steder. Alle bliver 
inviteret og jeg håber på tilmeldinger fra mange steder i hele Danmark. Denne Camp skal være 
endnu et "Kultur" varemærke for Svendborg og det er derfor vigtigt for mig at alt bliver leveret 
professionelt. . Dette kræver selvfølgelig hårdt arbejde og økonomi, men jeg mener at projektet
i sig selv er det hele værd. At samle alle aldre og niveauer, under samme arrangement er en ny 
måde at tænke bredde på –  Og nu bliver drømmen til virkelighed.
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                        DANMARKS ALLERBEDSTE FAG INSTRUKTØRER

Mathias Friis fra Det Kongelige kapel
Slagtøjslærer på Det Jyske Musikkosnervatorium

Casper Facius  - Independent. - Århus Symfoniorkester.
Det Ny Teater – Fredericia Musical teater (tidl.)

Peter D ring (Rasmus Seebach)ű
Rytmisk lærer på Syddansk Musikkonservatorium og Skuespillerskole.

Jai Jenkov fra  Slesvigske Musikkorps.
Tidl. Slagtøjs – Sammenspils Lærer på Det Fynske Musikkonservatorium.

Søren Frost - DR Bigband.
Yamaha Signature snare.

Mikkel Jenkov – Independent  - 9 År  i Slesvigske Musikkorps . 
Medstifter - Det Fynske Slagtøjsakademi.

Benny Greb fra Tyskland - En af verdens vildeste trommeslagere. (VILDT)
Han turnerer hele verden rundt med Shows, Clinics og Masterclasses.

Flere instruktører kommer til  - såfremt der kommer mange deltagere,
                                                            

                                                      ”VIP” KONCERT 2021.

Jeg har, som et ekstra tiltag, valgt at instruktørerne, Lødag aften, skal spille en vild ”VIP” - koncert,  for alle 
deltagerne. Jeg vil igen tage de ambitiøse briller på, og sætte det op med Professionel lydmand, lysmand med
Scene - så det også  bliver en fantastisk oplevelse for deltagerne. Jeg vil her bruge "JM Audio", Standlux og 
FramaMusic, som altid leverer super lyd,lys, scene og altid leverer varen knivskarpt for publikum. Jeg har 
også lavet aftale med en fotograf , der vil tage gode billeder til fremtidig hjemmeside og marketing. Jeg har 
lavet en aftale med Radio Diablo omkring et ”Live” interview i efteråret omkring ”Percussive 2021”, og de 
kommer også ud og sender med deres ”Live” vogn under ”VIP” koncert Lørdag aften med efterfølgende 
interviews af instruktørerne. Der vil Søndag eftermiddag være åben  koncert  med deltagerne, som afholdes  
i Gymnasiets Aula. Alle er velkomne til koncerten om Søndagen. 

Jeg vil her specifikt ansøge om udgiften til netop lyd, lys og scene til ”VIP” koncerten, da dette  vil 
give deltagerne en ekstra oplevelse for livet.  Ansøgt beløb, samt priser, er beskrevet på side 5.

”Percussive” - skal gøres på den rigtige måde og med disse tiltag, kan Svendborg fra 2021, have Danmarks
største og absolut vildeste tromme og slagtøjs-Camp - for Deltagere i alle aldre og niveauer. Jeg har alle 
de musikalske kontakter og jeg er garant for at alt ovenstående gennemføres lige så tjekket om beskrevet. 
Jeg har til gengæld brug for jeres støtte økonomisk til at få alle ender til at hænge sammen. Jeg søger nogle 
enkelte sponsorer, til et samarbejde, men for at det hele kan lade sig gøre vil jeg høre om vi sammen 
kan finde en god løsning for økonomisk opbakning til VIP - Koncerten under ”Percussive”. Det er vigtigt 
at pointere at jeg ikke ansøger om en underskudsgaranti, men et fast beløb, da jeg sørger for at tilpasse alle 
udgifter så denne camp ikke giver underskud. Et eventuelt overskud vil blive gen-investeret i næste års 
”Percussive 2022”, så projektet bliver bæredygtigt i mange år frem. 
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Jeg laver selv ”Percussive”   DrumCamp -  som Professionel  Musiker.

Jeg får CVR nr.  i efteråret 2020  – Ellers vil CPR nr. blive brugt.  (Info vidergives til Musikrådet)

Jeg sørger selvfølgelig for deltagergebyr, så størstedelen af Campen vil blive finansieret med egenbetaling fra 
deltagerne. Drivkraften for  Camp`en, skal være egenbetaling og vil udgøre langt størstedelen af udgiftssiden.

Der vil i sommeren, blive ansøgt om  5  VIP Sponsorer, som støtter op om  ”PERCUSSIVE” 2021

Ansøgning på 15.000, fra Svendborg Musikråd, vil specfikt blive brugt på  Lyd  - Lys  - Scene.
Der vil blive fremvist kontrakt/kvittering  - til dokunentation, for disse udgifter – efter endt Camp.

Svendborg Musikudvalgs opbakning til projektet i 2021 , vil gøre det muligt, at få alle ender tl at mødes og 
på den måde gøre projektet bæredygtigt. På den måde vil Svendborg vil have et nyt fast flot kultur fremstød i
mange år frem og såfremt at der kommer mang tilmeldinger og dermed et eventuelt overskud, vil dette blive 
brugt til at sørge for et bæredygtigt  og fantastisk ”Percussive” 2022.
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CV : MIKKEL JENKOV
Mit navn er Mikkel Jenkov, født 1979, og er slagtøjsspiller fra Det Fynske Musikkonservatorium i 2002.
Jeg har spillet 9 år med Slesvigske Musikkorps, som er et af de 3 professionelle militærorkestre i 
Danmark. Jeg har med Slesvigske Musikkorps, spillet med på 2 CD udgivelser og spillet med at utal 
af kunstnere i Danmark. Jeg har undervist på flere fynske Musikskoler, Ollerup Musikefterskole og  
stiftede sammen med min bror, Jai i 1999, vores drømmeprojekt, Det Fynske Slagtøjsakademi. 
Slagtøjsakademiet er idag Danmarks største udbyder af slagtøjs, tromme og marimba undervisning. 
Det Fynske Slagtøjsakademi har vundet ikke mindre end 2 Verdensmesterskaber i  2015 og 2017 
på Brøndby stadion og Holland, 12 Danmarksmesterskaber -/ og ikke mindre end 59 - 1. pladser i 
konkurrencer i ind-/udland på 20 år. Slagtøjsakademiet har som de eneste i Danmark spillet til det 
anderkendte tromme/bækken show ”Zildjian days” i København med prominente navne. 
Jeg underviser i dag som konsulent i hele Danmark og jeg har skrevet musik til flere orkestre, 
samt komponeret  og arrangeret musik til de fleste tromme -og tambourkorps i Danmark.



                                                       ANSØGNING – BELØB

                 SVENDBORG MUSIKUDVALG

                        15.000,-
    LYDMAND  TIL VIP  KONCERTEN : JM AUDIO                              7.500,-

    LYSMAND  + SCENE  TIL VIP KONCERTEN -  STANDLUX/FRAMA   7.500,-
                                        
                                              SVAR PÅ ANSØGNING SENDES TIL :       
                                                         mikkeljenkov@hotmail.com                                
                                                             MED VENLIG HILSEN 
                                             MIKKEL JENKOV 
                                         STIFTER - ”PERCUSSIVE”
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